



ÅRSRAPPORT 2018/2019

Heflig IVS

Jonas Lies Vej 18, st.
2860 Søborg

CVR nr. 39972417

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. januar 2020

Dirigent

Kenneth Luplau-Brøgger

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 26. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heftig IVS
Jonas Lies Vej 18, st.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39972417
Stiftelsesdato: 26. oktober 2018
Regnskabsår: 26. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Kenneth Luplau-Brøgger

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. januar 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er programmering, kommunikations- og grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på tkr. 65.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. oktober - 30. september

Note	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	750.243
1. Personaleomkostninger	<u>-683.371</u>
Resultat før finansielle poster	<u>66.872</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.806</u>
Ordinært resultat før skat	<u>65.066</u>
Skat af årets resultat	<u>-19.272</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>45.794</u>
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for iværksætterselskab	39.999
Overført resultat	<u>5.795</u>
Disponeret i alt	<u>45.794</u>

Balance pr. 30. september

Note	2018/19
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>102.441</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.441</u>
Likvide beholdninger	<u>19.171</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>19.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.612</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>121.612</u></u>

Balance pr. 30. september

Note	2018/19
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999
Overført overskud eller underskud	<u>5.795</u>
Egenkapital i alt	<u>45.795</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>75.817</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.817</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>121.612</u></u>
3. Eventualforpligtelser	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

1

Lønninger	666.801
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.570</u>
	<u>683.371</u>

Noter

	Selskabs- kapital	Reserve for iværksæ- tter- selskab	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	1	0	0	0	1
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	39.999	5.795	0	45.794
Egenkapital, ultimo	1	39.999	5.795	0	45.795

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
